

Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXII

153 §

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024



Portaria 05/2021

Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão do Secretário Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antônio e dá outras providências. Portaria 07/2021

Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021.

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Secretario de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do Município de Novo Santo Antônio e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor **AGAMENON ROCHA LIMA**, portador do RG: 2537670 - SSP - PI, CPF: 019.441.883-98, ao cargo em Comissão de Secretário Municipal de Educação do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 04 de Janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO – PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o Senhor **EDGAR GERALDO DE ALENCAR BONA MIRANDA**, portador de RG: 1597988 - SSP - PI, CPF: 771.550.843-87, ao cargo em Comissão de Secretario de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 04 de Janeiro de 2021.

Elisa Maria da Silva Paz Prefeita Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"- 2021/2024



Portaria 06/2021

Novo Santo Antônio, 04 de Janeiro de 2021

Dispõe sobre a nomeação do cargo em Comissão de Ouvidor do Município de Novo Santo Antônio e dá outras providências. ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE



O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO -- PI, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que dispõe o art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Senhor **VALDECI VIEIRA DA PAZ**, portador de RG: 1065081 - SSP - PI, CPF: 396.817.423-20, ao cargo em Comissão de Ouvidor Municipal do Município de Novo Santo Antônio-PI.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publiquem-se e Cumpram-se,

Gabinete da Prefeita Municipal de Novo Santo Antônio - PI, 04 de Janeiro de 2021.



O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 91, incisos III e VI da Lei Orgânica Municipal de Nazaré do Piauí – PI.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR: MARIA DA GUIA COSTA CARVALHO CPF: 662.035.893-49 para exercer o cargo em Comissão de Secretária Municipal de Gabinete do município de Nazaré do Piauí.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Gabinete do Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, aos 04 dias do mês de janeiro de 2021.

Elisa Maria da Silva Paz Prefeita Municipal

Prefeito Municipal
Raimundo Nonato Costa

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais